
MO ČRS Pardubice a prodejna rybářských potřeb Richard Konopásek
 vás srdečně zvou na 

Dětské rybářské závody na Čičáku v sobotu 11.6. 2016 

Program:
registrace a losování od 7:00 
PRVNÍ POLOČAS: 8:00  - 10.00 hodin 
přestávka 10:00 - 11:00 
DRUHÝ POLOČAS: 11.00 hodin do 13.00
vyhlášení výsledků a předání cen do 14:00 

Místo konání akce:
Ramínko Čičák – park Na špici za mlýny 

Sportovní revír bude před závody mimořádně zarybněn.
Závodník si může ponechat jeden kus uloveného kapra nad 38 cm.

Hodnocené ryby – kapr, amur, lín 1 kus - 50bodů, ostatní ryby 1kus – 3 body 
Vítězem se stává závodník s  nejvyšším součtem bodů za obě kola

Povolené způsoby rybolovu – položená, feeder a plavaná - jeden prut - jeden návazec - jeden 
jednoháček. 

Nahazovat, zasekávat a zdolávat ryby musí každý závodník sám

Vnadění omezeno na 1 litr živé návnady nebo měkké kukuřice na závodníka na oba poločasy.

Startovné: 50,- Kč

Nahazovat, zasekávat a zdolávat ryby musí každý závodník sám. 

OMEZENÝ POČET MÍST cca 60! 

Předprodej závodních průkazů se uskuteční v prodejně rybářských potřeb 
Richard Konopásek, Družstevní 121, Pardubice Polabiny a to:
PO – PÁ od 13:00 do 16:00 hodin, bližší informace tel. 466644053

Pro závodníky a návštěvníky je připraveno občerstvení.

Každý  se akce účastní na vlastní nebezpečí a odpovědnost! Závody se konají za každého počasí. V případě zvlášť
nepříznivého počasí může být harmonogram závodu upraven – zkrácen. Pořadatel si VYHRAZUJE právo změn
programu podle aktuálních podmínek na revíru! Protesty lze podávat ředitelství závodů písemně s vkladem  50,-
Kč.  Vklad  propadá  v případě  kladného  i  záporného  rozhodnutí  ve  prospěch  pořadatelů.  Protesty  se  přijímají
nejpozději  do 15ti  minut  po  skončení  závodu.  Za závažné porušení  pravidel  se považuje  zejména ponechání
nepořádku na místě lovu a nekolegiální chování k ostatním účastníkům. 


